
REFERAT STYREMØTE JSU

Tidspunkt: fredag 29. august kl. 12.15
Sted: JSU-kontoret
Til stede: Jørgen Aas Eide, Remi Iversen, Ole Martin Loe, 
Ingrid J. Nordstrøm, Berit Ballari og Stine Hagavei
Forfall: Hanna Bodsberg

Neste møte: Leder sender ut innkalling
________________________________________________

Innkallingen ble enstemmig godkjent                          

Saksliste:

H 01/08  Godkjenning av nytt medlem
    
   Stine Hagavei (3. avdeling) ble enstemmig 
godkjent til den siste vakante plassen i styret. Hennes verv 
er fagrådskoordinator.

V 06/08  Gjenopptak av eksamen – videre strategi
         
   Styret besluttet at saken skal tas opp til 
diskusjon på lunsjmøtet, med eventuell innmelding som sak 
til Studieutvalget.

H 02/08  Tilrettelegging ved eksamen



   Sak fra allmøtet: student ønsket at JSU 
skulle jobbe for å få tillatt nynorske ordlister ved eksamen. 
JSU stilte seg tvilende til saken, da dette også tilsier at 
elever med bokmål som hovedmål skal kunne benytte 
ordliste ved eksamen. JSU besluttet å ta opp saken med 
vedkommende for å få avklart noen spørsmål.      

H 03/08  Mer kontakt med tillitsvalgte

   Etter ønske fra studentene, skal JSU sørge 
for et bedre samarbeid mellom de tillitsvalgte og 
studentrepresentantene i SU. Forslaget går ut på at de 
tillitsvalgte skal informeres om saker studentene kan ha 
interesse for å uttale seg om, for deretter og ta dette opp 
med studentene. Videre skal de tillitsvalgte meddele 
synspunkter tilbake til studentrepresentantene i SU. 
Avslutningsvis vil det være aktuelt å gi bedre informasjon 
til studentene om utfallet av viktige saker; da også gjennom 
tillitsvalgte.

H 04/08  Brønnøysundregisteret

   Remi informerte om at JSU nå er registrert i 
Brønnøysundregisteret, og at alle styremedlemmer skal 
registreres deretter for å kunne handle på vegne av JSU ift. 
bank mv.

H 05/08  Tillitsvalglunsj



   Ingrid har satt i gang med å planlegge lunsj 
for de tillitsvalgte samt avdelingslederene og representanter 
fra administrasjonen.

H 06/08  Betaling av de tillitsvalgte

Ingrid skal undersøke hvordan betaling av 
de tillitsvalgte skal foregå. Noen har fått vite at de får 
betalt, noen ikke.

H 07/08  Tillitsvalgte 5. avdeling

Styret godkjente at tillitsvalgte på 5. 
avdeling blir valgt gjennom forespørsel, og ikke gjennom 
valg. Dette av den grunn at 5. avdeling ikke er samlet i 
noen sammenhenger.

H 08/08  Offentliggjøring av sensorveiledninger

Studieutvalget besluttet i sitt møte 7. mai 
2008(?) at sensorveiledninger ikke lenger skal 
offentliggjøres ved å legges ut på fakultetets nettsider. 
Dette grunnet blant annet at studenter ”ødelegger” på 
seminarer ved å komme med fasiten og at studenter bruker 
sensorveiledningen ved arbeid med øvingsoppgaver. Det er 
likevel tillatt å få se sensorveiledningene på forespørsel i 
ekspedisjonen, men uten å kunne ta kopi eller notater.



Slik JSU har oppfattet det, er flertallet av 
studentene for at disse legges ut på internett igjen, og vil 
jobbe videre for å få gjennomslag for dette.

H 09/08  Inhabilitet

JSU diskuterte saken, og vedtok å ta saken 
opp med vedkommende. Ellers er saken unntatt 
offentlighet.

--- Møtet slutt kl. 13.20 ---


